UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG TIỂU HỌC  THỌ SƠN

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 278/QĐ-THTS

         Thọ Sơn, ngày  31  tháng  8  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tiểu ban Âm thanh, ánh sáng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THỌ SƠN

Căn cứ quyết định số 1850/QĐ- UBND ngày 27 tháng 8 năm 2020 của UBND huyện Bù Đăng về việc sáp nhập trường tiểu học Thọ Sơn và trường tiểu học Trần Phú thành trường tiểu học Thọ Sơn;

           Căn cứ vào Điều 11 khoản 1 điểm d Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 quy định về nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học;

Căn cứ tình hình thực tế,
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Tiểu học Thọ Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập tiểu ban âm thanh, ánh sáng phục vụ hoạt động chung của nhà trường năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông: Nguyễn Văn Thắng - TPT đội – Trưởng ban.

2. Ông Nguyễn Tấn Sử - Giáo viên – Phó ban.

3. Ông Đỗ Văn Tùng – Nhân viên Y tế - Thành viên.

Điều 2. Tiểu ban Âm thanh, ánh sáng có nhiệm vụ tổ chức, triển khai phục vụ: Loa đài, âm thanh, ánh sáng cho tất cả các hoạt động chung của nhà trường nhân kỷ niệm các ngày lễ lớn cũng như việc tổ chức tất cả các hoạt động trong năm học. Trong quá trình thực hiện, tiểu ban tiếp tân thường xuyên báo cáo với nhà trường để kịp thời giải quyết những vướng mắc. Sau mỗi đợt tổ chức có kiểm điểm đánh giá cụ thể công việc được giao.
Điều 3.Phụ trách chuyên môn, kế toán, thủ quỹ, các ông (bà) có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

-Như điều 3;

-Website: ththoson.edu.vn;

-Lưu:  VT.

Trương Văn Mỹ